
 

 

 

Kapitalist savaşla karşı karşıya kalan devrimcilerin pozisyonu 
her zaman aynıdır: toplumsal devrimi savaşa karşı koymak, 

“kendi” burjuvazilerine ve “kendi” ulusal devletlerine karşı 
mücadele etmek. 
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7 Ekim 2023 – “İ srail/Filistin” topraklarında 
karşıt kapitalist gruplar arasında on yıllardır 
su ren kanlı çatışmanın bir başka gu nu . Bur-
juva efendilerimiz bir kez daha proleter kar-
deşlerimizi birbirlerini o ldu rmeye zorluyor ve 
bizden – nerede yaşadıg ımıza bag lı olarak – 
bir ya da dig er tarafı desteklememizi bekliyor. 

Hamas ve İ slami Cihad “İ srail”deki kasabalara 
roketler fırlatıyor ve milislerini sokak sokak 
dolaşıp “sivilleri” ve “askerleri” infaz etmeleri 
ya da kaçırmaları için go nderiyor… tıpkı Sreb-
renitsa’da, Sabra ve Şatila’da, Bucha’da oldug u 
gibi… 

İDF Gazze gettosunu ayrım go zetmeksizin 
bombalıyor, bu tu n mahalleleri du mdu z edi-
yor, su, elektrik, gıda ve ilaç tedarikini 

kesiyor… tıpkı Felluce’de, Humus’ta, Mariu-
pol’de oldug u gibi… ya da daha o nce pek çok 
kez oldug u gibi. 

“Filistin/İ srail” topraklarındaki savaşı destek-
lemek için birçok kez gerekçeler duyduk – 
belki de 2. Du nya Savaşı’ndan bu yana dig er 
tu m çatışmalardan daha fazla “iyi ve ko tu ” 
arasında bir “Kutsal Savaş” olarak tasvir edili-
yor. Bu savaş kışkırtıcısı burjuva argu mantas-
yonunu medyadan, politikacılardan, “sag ”, 
“sol” ve “aşırı sol” dan ve bazı so zde “komu -
nist” ve “anarşist” lerden go ru yoruz. 

“İ srail/Yahudi istisnacılıg ı” burjuva ideolojik 
kurgusu hem olumlu hem de olumsuz an-
lamda ortalıkta dolaştırılmakta ve sınıf du ş-
manlarımız tarafından “Yahudi/İ srailli” ve 



“Arap/Filistinli” proleterler arasındaki sınıf 
dayanışmasının gelişmesini engellemek, ko s-
teklemek ve ezmek için kullanılmaktadır. 

Bir yandan “Yahudiler/İ srailliler”, Holokost sı-
rasında “benzersiz bir şekilde acı çektikleri” 
için, devrimci olduklarını ve tu m devletlere ve 
ulusal kimliklere karşı olduklarını iddia eden-
lerin bazıları tarafından bile “devletlerini ve 
kimliklerini” savunmalarına izin verilmekte-
dir. 

Ö te yandan, yine devrimci olduklarını ve “işçi 
sınıfının çıkarları için mu cadele ettiklerini” id-
dia eden farklı gruplar, “Yahudi/İ srailli” prole-
terlere yo nelik kardeşleşme çag rılarını asla 
genişletmemekte, bunun yerine onları “kendi” 
burjuvazileriyle bir tutmakta ve İ srail’in “tek 
baskıcı devlet” olarak yok edilmesi çag rısında 
bulunmaktadırlar. Aynı zamanda, Gazze ve 
Batı Şeria’daki proleterleri “kendi” so mu ru cu -
lerine karşı ayaklanmaları için desteklemek 
yerine, “Filistin” ulusal devletinin desteklen-
mesi çag rısında bulunuyorlar. 

Komu nistler olarak, so mu ru lenleri so mu ru cu -
leriyle birleştirmeye çalışan tu m sahte toplu-
lukları tamamen reddediyoruz; “İ srail/Filis-
tin” topraklarındaki proletaryanın “kendi” 
burjuvazisiyle hiçbir ortak çıkarı yoktur, tıpkı 
ku resel proletaryanın ku resel burjuvaziyle 
hiçbir ortak çıkarı olmadıg ı gibi! 

“Anti-emperyalizm” ve “ulusal kurtuluş”, bur-
juvazinin şu anda baskın olmayan fraksiyonu-
nun emperyalist çıkarlarını savunmaktan 
başka bir şey deg ildir. Bu taraf çok daha za-
yıfsa ya da bazı liderleri davaları ug runa ken-
dilerini feda etmeye hazırsa, bu konuda hiçbir 
şey deg işmez! 

Komu nistler olarak, ku resel kapitalist devletin 
yerel ifadesinden, burjuva sınıfının proleter 
sınıfa karşı o rgu tlu  şiddetinin bir yapısından 
başka bir şey olmadıkları için tu m devletlerin 
eşit şekilde yok edilmesi çag rısında bulunuyo-
ruz! 

“İ srail” kuvvetlerindeki proleterler – herhangi 
bir “Yahudi Yurdu” nu savunmakla ilginiz yok, 
orası “sizin” burjuvazinizin toprag ı, sizin de-
g il! Ateş etmeyi reddedin ve milyonlarca sınıf 
kardeşinizi açlıktan o ldu ren ablukayı uygula-
mayı reddedin. Daha o nce birçok kez 

go sterdig iniz gibi, emirlere uymayı reddedin, 
askerlik hizmetine direnin! 

“Filistin” kuvvetlerindeki proleterler – fethe-
decek bir u lkeniz yok! So mu ru cu lerinizin çı-
karları için o ldu rmeyi ya da o ldu ru lmeyi red-
dedin! 

“Yerel” cephedeki proleterler – kaç kez bom-
balamaya, bombardımana, kurşuna dizilmeye 
maruz kaldınız? Grev yapmaya ya da protesto 
etmeye cesaret ettig inizde “kendi” Devletiniz 
tarafından kaç kez şiddetle bastırıldınız? Ne 
kadar su re sefalet içinde yaşadınız? Ayag a kal-
kın ve “kendi” Devletinizi ve onun savaşlarını 
desteklemeyi reddedin, zincirlerinizden başka 
bir şey kaybetmezsiniz! 

“Filistin/İ srail” de oldug u kadar “Ukrayna”, 
“Azerbaycan/Ermenistan”, “Sudan” ve başka 
yerlerde de sınıf du şmanlarımız bizi ya top 
yemi ya da top u reticisi haline getiriyorlar. 
Tu m bu “yerel” burjuva çatışmaları, açık, 
muhtemelen nu kleer, askeri çatışmaya gide-
rek daha fazla yaklaşan birkaç karşıt su per 
blog un oluşumuna giderek daha fazla yar-
dımcı oluyor. Bu gezegendeki tu m yaşamı 
sona erdirme potansiyeline sahip bir çatışma. 

Tek umudumuz silahları “kendi” generalleri-
mize, “kendi” patronlarımıza çevirmek, emir-
lere itaat etmeyi reddetmek, savaş malzeme-
lerini u retmeyi reddetmek – hem kapitalist 
savaşın katliamına hem de kapitalist interbel-
lumun (ya da sınıf du şmanlarımızın “barış” 
dedig i gibi) sefaletine karşı çıkmak! 

“Rusya” ve “Almanya” da 1. Dünya Sa-
vaşı’nın katliamına karşı isyan eden yol-
daşlarımızdan ya da “Irak” ve “İran” ara-
sındaki savaşta siper hattında kardeşle-
şenlerden ya da “Vietnam” savaşı sırasında 
“Amerikan” üniforması giyerek subayla-
rını “parçalayanlardan” örnek alalım! 

Üniformalı ve üniformasız proleterler, tüm 
sefaletin, tüm devlet baskısının ve tüm sa-
vaşların kökeninde yatan kapitalist insan 
emeği sömürü sistemine karşı birlikte ör-
gütlenelim! 

Küresel komünist devrim için bu savaşı sı-
nıf savaşına dönüştürelim! 
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